EL DISTRITO ESCOLAR DE EGG HARBOR TOWNSHIP
Programa de Desayuno y Almuerzo durante el Cierre de
las Escuelas para COVID-19

Estamos comprometidos a proporcionar aceso a la nutricion que
necesitan nuestros estudiantes durante este cierre de emergencia
extendido en todo el distrito. Las comidas seran gratuitas para todos los
ninos que califican .

LA ENTREGA: HABRA LUGARES LIMITADOS DE ENTREGA
DIRECTA EN EHT LOS LUNES ’
(Consulte abajo para ver la hora de entrega)

e 10 comidas completas por caja para cada estudiante que califique.

o

RECOGIDA EN LA ACERA: UNA VEZ A LA SEMANA RECOGIDA
SOLAMENTE LOS LUNES - DESAYUNO Y ALMUERZO POR 5 DIAS
e Recogidade/7am.a10am.
e La Primaria Davenport, La Intermedia Alder y la Secundaria EHT.
e El sitio de recogida no necesita ser la escuela de origen de los
estudiantes.
e 10 comidas completas por caja para cada estudiante que califique.

#ehtstrong | #ehtpride



EL DISTRITO ESCOLAR DE EGG HARBOR TOWNSHIP
13/30/20 - Lugares y Horas de Entrega los Lunes SOLAMENTE!

LOCATION

Primera Entrada a Atlantic
Gardens

Apartamentos de Atrium
Detras del Parque Infantil

Birdland - Campo de pelota
(Childs-Kirk Memorial)

Candlewood
Parada de Autobus

Cedar y Marlboro

Terraza de Delilah

Dino's en Zion Road

Eagon y Atlantic

TIME

9:25am

9:00am

8:50am

9:10am

9:50am

9:20am

8:45am

9:30am

LOCATION TIME

Elmwood y Montgomery 8:45am

Primera Entrada de English Creek
Manor 9:05am

Centro Comunitario de los
Apartamentos en Fire Road 10:15am

Entrada Principal de Harbor

Crossings 8:15am
Heather Croft

Estacionamiento de Parada de

Autobus 9:15am

Lakeside Condos
Entrada Principal 9:45am
LaRue y Abbott 8:30am

London Court |
Entrada Principal 8:40am

LOCATION

Norms Dale
Entrada de la Area del Campo

Oxford Village
Entrada Principal

Patriot Walk
Parada de Autobus

Penny Point
Estacionamiento al lado de la
sefial de Penny Point

Apartamentos en La Avenida
Ridge
Entrada Principal

Steeplechase
Russel Place Campo de Tierra

Stoney Field
Entrada Principal

Tilton Terrace
Al lado de los Buzones

TIME

8:30am

8:30am

8:30am

9:25am

8:15am

9:05am

8:15am

8:15am



