EL DISTRITO ESCOLAR DE EGG HARBOR TOWNSHIP Programa de Desayuno y Almuerzo durante el Cierre de las Escuelas para COVID-19

Estamos comprometidos a proporcionar aceso a la nutrición que necesitan nuestros estudiantes durante este cierre de emergencia extendido en todo el distrito. Las comidas serán gratuitas para todos los niños que califican .

LA ENTREGA: HABRA LUGARES LIMITADOS DE ENTREGA DIRECTA EN EHT LOS LUNES

(Consulte abajo para ver la hora de entrega)

10 comidas completas por caja para cada estudiante que califique.

- O-

RECOGIDA EN LA ACERA: UNA VEZ A LA SEMANA RECOGIDA SOLAMENTE LOS LUNES - DESAYUNO Y ALMUERZO POR 5 DIAS

- Recogida de 7 a.m. a 10 a.m.
- La Primaria Davenport, La Intermedia Alder y la Secundaria EHT.
- El sitio de recogida no necesita ser la escuela de origen de los estudiantes.
- 10 comidas completas por caja para cada estudiante que califique.



EL DISTRITO ESCOLAR DE EGG HARBOR TOWNSHIP i 3/30/20 - Lugares y Horas de Entrega los Lunes SOLAMENTE!

LOCATION	TIME
Primera Entrada a Atlantic Gardens	9:25am
Apartamentos de Atrium Detras del Parque Infantil	9:00am
Birdland - Campo de pelota (Childs-Kirk Memorial)	8:50am
Candlewood Parada de Autobus	9:10am
Cedar y Marlboro	9:50am
Terraza de Delilah	9:20am
Dino's en Zion Road	8:45am
Eagon y Atlantic	9:30am

LOCATION	TIME
Elmwood y Montgomery	8:45am
Primera Entrada de English Creek Manor	9:05am
Centro Comunitario de los Apartamentos en Fire Road	10:15am
Entrada Principal de Harbor Crossings	8:15am
Heather Croft Estacionamiento de Parada de Autobus	9:15am
Lakeside Condos Entrada Principal	9:45am
LaRue y Abbott	8:30am
London Court I Entrada Principal	8:40am

LOCATION	TIME
Norms Dale Entrada de la Area del Campo	8:30am
Oxford Village Entrada Principal	8:30am
Patriot Walk Parada de Autobus	8:30am
Penny Point Estacionamiento al lado de la señal de Penny Point	9:25am
Apartamentos en La Avenida Ridge Entrada Principal	8:15am
Steeplechase Russel Place Campo de Tierra	9:05am
Stoney Field Entrada Principal	8:15am
Tilton Terrace Al lado de los Buzones	8:15am